
کشف ۶۰۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق 
از یک انبار در تهران

ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ انباری را که در آن بیش از ۶۰۰۰ 
میلیارد تومان کالای قاچاق دپو شده بود، شناسایی کردند.

به دنبال کسب اخبار و اطلاعات مبنی بر نگهداری اموال قاچاق در یکی از 
انبارهای واقع در محدوده باقرشهر، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و پس از هماهنگی 
با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم به این محل مراجعه کرده و نسبت به 
بازرسی از آن اقدام کردند. به گزارش ایسنا، با حضور ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ و انجام بازرسی از محل مشخص شد که تعداد چهاد 
سوله به محل نگهداری آلات و ادوات موسیقی تبدیل شده است که با 
بررسی های کارشناسی معلوم شد، تمامی این اموال قاچاق است و هیچگونه 
اسناد و مدارک گمرکی برای آن وجود ندارد.در ارزیابی اولیه به عمل آمده از 
سوی کارشناسان ارزش اموال قاچاق کشف شده بیش از ۶۰۰۰ میلیارد تومان 
برآورد شده است. اطلاعات تکمیلی در خصوص این پرونده به زودی از سوی 

پلیس پایتخت اعلام خواهد شد.

سارق متواري سرقت منزل در ري دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري یک نفر اعضاي فراري باند سرقت 

منزل در »ري« توسط کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي،خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار داشت: 
در پي ادامه تحقیقات از سارقان حرفه اي منزل که در شهرستان«ري« اقدام 
به سرقت می کردند کارآگاهان پلیس در خرداد ماه امسال هویت و مشخصات 
یک نفر از اعضاي فراري  باند سرقت منزل را شناسایي کردند.وي افزود: 
با تلاش شبانه روزي و انجام اقدامات اطلاعاتي، سرانجام در هفدهم خرداد 
ماه مخفیگاه متهم را در محدوده«شهرري« شناسایي کردند و پس از انجام 
هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي روز گذشته تیم هاي عملیات پلیس آگاهي 

به محل اعزام شدند.
به گزارش پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در تحقیقات انجام 
شده متهم 37 ساله سابقه دار به بزه انتسابي و به 7  فقره سرقت منزل معترف 
گردید که جهت سیر مراحل قانوني به دادسراي شهرري اعزام و سپس روانه 
زندان شد.سرهنگ طرهاني با اشاره به اینکه دستگیري این افراد رضایتمندي 
مردم را در پي داشت خاطرنشان کرد: پلیس با حضور ضربتي در صحنه و 
انجام پیگیري هاي لازم جهت دستگیري عاملان جرم و ناامني، با جدیت با 

افرادي که بخواهند نظم و امنیت جامعه را خدشه دار کنند برخورد می کند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از آزادسازي بیش از 2۰ هزار متر 
مربع از اراضي کشاورزي به ارزش بیش از 2۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان، 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ  »محمدقاسم طرهاني« 
بیان داشت: در راستاي مقابله و مبارزه با پدیده شوم زمین خواري، تحقیقات 
میداني و مقابله اي با تغییر کاربري غیر قانوني و انجام ساخت و ساز در بخش 
قابل توجهي از زمین هاي کشاورزي بخش »خاور شهر« در دستور کار ماموران 
کلانتري 177 این فرماندهي،  قرار گرفت.وي افزود: پس از هماهنگي هاي 
قضائي و با همکاري کارشناسان جهاد کشاورزي این شهرستان و بخشداري 
منطقه، زمین هاي مورد نظر شناسایي و در اقدامي عملیاتي دیوارکشي ها و 
بنا هاي احداث شده در این زمین ها تخریب شد.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري تصریح کرد: در این عملیات بیش از 2۰ هزار متر مربع از اراضي کشاورزي 
که به تصرف زمین خواران در آمده بود رها سازي و در اختیار بخش کشاورزي 
قرار گرفت.این مقام انتظامي ارزش زمین هاي رها سازي شده از چنگ زمین 
خواران را برابر نظر کارشناسان بیش از 2۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: 

در این راستا 1۰ حکم قضائي در روز گذشته به اجرا در آمد.

کشف 34 کیلوگرم تریاک جاسازي شده 
در خودرو سواري زانتیا

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیري 2قاچاقچي مواد مخدر 
در محور مواصلاتي منتهي به تهران خبر داد. سرهنگ »حسین باباپور« اعلام 
داشت: در راستاي کنترل محورهاي مواصلاتي منتهي به تهران ماموران 
اداره عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات گشت زني و پایش نامحسوس 
خودرو هاي عبوري در بزرگراه ها  به یک دستگاه خودروي زانتیا در حال عبور 
مشکوک شدند.وي عنوان کرد:  با زیر نظر گرفتن خودروي مظنون در نهایت 
ماموران با هماهنگي مرجع قضائي ضمن رعایت کلیه موازین قانوني،موفق 
شدند در یک عملیات منسجم و دقیق، خودروي متهمان را متوقف کرده و 
در بازرسي از خودرو مقدار 34 کیلوگرم ماده مخدر تریاک جاسازي شده در 
خودرو را کشف کردند. به گزارش پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران در با بیان این که در این عملیات 2 قاچاقچي مواد مخدر دستگیر شد  
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیري به مقر پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلي و بازجویي هاي فني 

جهت سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شدند.

اعتراف سارقان به 2۰ فقره سرقت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان حرفه اي خودرو 
خبر داد. سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت 
گفت: در راستاي اجراي طرح ارتقاء امنیت محله محور، ماموران کلانتري 134 
شهرک قدس حین گشت زني در  »بلوار دریا« شهرک غرب، یک دستگاه 
سمند سفید که راننده و سرنشین آن به همراه ماسک و کلاه در حال باز کردن 
درب خودروي پارک شده در کنار خیابان  بودند را مشاهده کردند.این مقام 
انتظامي در ادامه ابراز داشت:ماموران کلانتري جهت دستگیري متهمان اقدام 
کردند که راننده و سرنشین با مشاهده ماموران پلیس، بدون توجه به فرامین 
ایست صادر شده توسط ایشان به طرز خطرناک و با سرعتي زیاد متواري 
شدند.  سرهنگ افشار افزود: طي یک تعقیب و گریز طولاني ماموران پلیس 
با اجراي قانون به کارگیري سلاح و ایجاد طرح مهار موفق به متوقف کردن 
خودرو و دستگیري راننده و سرنشین آن شدند.به گزارش پایگاه خبري پلیس، 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد: در باررسي هاي اولیه از 
خودروي متهمان ابزار و ادوات سرقت و دو عدد سوییچ دست ساز کشف شد. 
متهمان 51 و 44 ساله، پس از انتقال به مقر انتظامي به بزه انتسابي اعتراف 
نمودند و طي تحقیقات پلیس، متهمان از افراد داراي سابقه می باشند که به 

2۰ فقره سرقت خودرو و محتویات خودرو اعتراف نمودند.

کشف محموله 2۰ میلیاردی لوازم آرایشی قاچاق 
در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 7۰۰۰ قلم انواع 
لوازم آرایشی خارجی قاچاق در محدوده ناصرخسرو خبرداد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از دپوی مقادیر 
قابل توجهی کالای قاچاق در انباری واقع در محدوده بازار تهران با خبر شده 
و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.وی ادامه داد:  در همین 
راستا نیز رسیدگی به موضوع دردستورکار ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد که گزارش واصله صحیح 
است و مقادیری کالای خارجی در انباری در ناصر خسرو تخلیه و دپو شده 
است. همچنین در جریان تحقیقات تکمیلی مشخص شد که کالاهای خارجی 
توسط خودروهای شوتی از جنوب کشور به این مکان منتقل شده و از آنجا 
به بازار توزیع می شود. به گزارش ایسنا، افشاری افزود: ماموران  پلیس امنیت 
اقتصادی پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم اقدام به بازدید 
از محل مذکور کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالای 
بازرگانی است که کالاهای موجود در آن در سامانه انبارها ثبت نشده است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه در جریان بازرسی از 
این محل مقادیر انبوهی کالای خارجی از نوع ادکلن، لاک پاک کن، لاک 
خشک کن، اسپری بدن،  ماسک صورت و مو و ... کشف و ضبط شد، گفت: 
ماموران با انجام استعلامات گمرکی متوجه شدند که اسناد گمرکی ارائه شده 
نیز مطابقتی با کالاهای مکشوفه ندارد.به گفته وی در مجموع تعداد 774۰ 
قلم انواع لوازم آرایشی قاچاق از مارک های مختلف خارجی به ارزش بیش از 
2۰ میلیارد ریال از این محل کشف و ضبط شد. در همین راستا نیز پرونده 
قضایی در این خصوص تشکیل شده و به همراه متهم و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.

انتظامی

مرگ 2۵۸ نفر 
در تصادفات هفته گذشته

رئیس پلیس راهور فراجا از ثبت 14۹ میلیون تردد در 
جاده های کشور در طول تعطیلات اخیر خبر داد و گفت 
که متاسفانه در هفته گذشته 25۸ نفر نیز در تصادفات 

رانندگی جان خود را از دست داده اند.
سردار سید تیمور حسینی با اشاره به اقدامات پلیس راهور 
در تعطیلات هفته گذشته اظهارکرد: درهفته گذشته 
مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی )ره( را داشتیم 
که امسال با نظم بیشتری در مقایسه با سال های قبل 
برگزار شد و ماموران پلیس راه و راهور برای برگزاری این 
مراسم در آماده باش کامل قرار داشتند. امسال پارکینگ 
ویژه زائران هر استان متناسب با مسیر جاده ای هر استان 
در در نظر گرفته شده و هماهنگی هایی نیز با مسیریاب ها 
انجام شد تا مناسب ترین مسیرها را در این ایام برای زائران 
معین کنند. در نتیجه تمام این اقدامات نیز ما شاهد نظم 
بیشتر این مراسم بودیم و خوشبختانه علیرغم شمار زیاد 
زائران، گره های ترافیکی و تصادفات نیز به حداقل ممکن و 

کمترین میزان در مقایسه با سال های قبل رسید.
وی با بیان اینکه ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی در 
سراسر کشور نیز در آماده باش کامل قرار داشتند، گفت: 
از تاریخ 14 خرداد ماه تا 1۸ خرداد ماه در مجموع 14۹ 
میلیون تردد در جاده های کشور به ثبت رسید که در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل دو درصد افزایش داشته 
است. از این تعداد 4۹ میلیون تردد نیز مربوط به جاده های 
منتهی به شمال کشور بوده است.رئیس پلیس راهور فراجا 
به آمار تصادفات و جانباختگان ناشی از تصادفات نیز اشاره 
کرد و گفت: آمار تصادفات مربوط به کل هفته گذشته، 
یعنی از 12 خرداد تا 1۸ خرداد ماه 14۰3 است. بر اساس 
آمارهای ما متاسفانه 25۸ نفر در تصادفات رانندگی جان 
خود را از دست داده اند. بر این اساس در 1۸۰ تصادفی که 
در جاده های کشور رخ داده است، 21۹ تن کشته شده و 
در 3۸ تصادفی که در معابر درون شهری رخ داده است، 
3۹ نفر جان خود را از دست دادند که مجموع آن 25۸ نفر 
است. حسینی اضافه کرد: این آمار صرفا مربوط به آمارهای 
صحنه تصادفات است و آمار نهایی از سوی سازمان پزشکی 
قانونی صادر می شود، اما همین آمارها نیز نشان می دهد که 
شمار جانباختگان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 17 
درصد و شمار تصادفات خسارتی نیز شش درصد کاهش 

داشته است.

مصدومیت 4 نفر در تصادف 
رخ به رخ دو خودرو در شهمیرزاد

تصادف رخ به رخ دو خودرو در محور شهمیرزاد به کیاسر 
به مصدومیت چهار سرنشین این دو خودرو شد.

علیرضا باغبان معاون هلال احمر استان سمنان اظهار کرد: 
در تصادف دو دستگاه خودروی سواری پژو 4۰5 و رونیز که 
شب جمعه در جاده شهمیرزاد به فولادمحله رخ داد، چهار 
نفر مجروح شدند. به گزارش ایسنا، معاون امدادونجات 
جمعیت هلال احمر استان سمنان با اشاره به برجا ماندن 
چهار مصدوم در پی وقوع این تصادف ادامه داد: به دنبال 
تماس تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اضطراری 
هلال احمر مبنی بر تصادف دو دستگاه خودروی بلافاصله 
یک تیم امدادونجات از پایگاه نیزوا به محل حادثه اعزام 
شد.وی با اشاره به اینکه مصدومان به سرعت به نزدیک 
ترین بیمارستان منتقل شدند، اضافه کرد: این تصادف در 
کیلومتر 2 جاده شهمیرزاد به فولادمحله به وقوع پیوسته 
بود.معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان سمنان 
اظهار کرد: این سانحه در ساعت 2۰:۰4 جمعه رخ داد و 
دو نفر از چهار مصدوم این سانحه جاده ای توسط نیروهای 
هلال احمر به صورت سرپایی درمان  و دو مصدوم دیگر به 

مرکز درمانی منتقل شدند.

علت حریق رستوران پدیده شاندیز 
هنوز مشخص نشده است

معاون آتش نشانی شاندیز گفت: علت حریق رستوران پدیده 
شاندیز هنوز مشخص نشده است و رئیس آتش نشانی 

شاندیز همچنان بستری است.
مهدی علیزاده اظهار کرد: با اعلام حریق در رستوران 
پدیده شاندیز به آتش نشانی این شهر در ساعت یک و 45 
دقیقه بامداد دیروز بلافاصله مأموران ایستگاه آتش نشانی 
شهرستان به محل حادثه مراجعه کردند.وی افزود: با کمک 
گرفتن از سه ایستگاه آتش نشانی مشهد و اعزام 2۰ نیرو از 
مشهد و 13 نفر از ایستگاه شاندیز آتش در رستوران پدیده 
مهار شد. به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: تعداد 5 خودرو 
سبک از ایستگاه آتش نشانی شاندیز ۶ خودرو از ایستگاه 
مشهد به محل حادثه اعزام شدند و با موفقیت توانستند 
آتش را در محل انباری و رختکن کارگران رستوران مهار 
کنند.معاون آتش نشانی شاندیز با اشاره به اینکه پنج کارگر 
رستوران و 4 نفر از نیروهای آتش نشان در این حادثه دچار 
دودزدگی و مشکل تنفسی شده و به مرکز درمانی منتقل  
شده اند که تا ظهر دیروز رئیس آتش نشانی شاندیز همچنان 
بستری بوده و وضعیت دیگر آتش نشانان و کارگران خوب 
است.وی با بیان اینکه در این اتفاق سه طبقه از رستوران 
پدیده به طور کامل دچار حریق شده بود، گفت: علت دقیق 
آتش سوزی تاکنون مشخص نشده و همچنان در دست 

بررسی است.

حریق کنتور برق منزل مسکونی 
در خیابان فردوسی

آتش سوزی کنتور یک خانه در خیابان فردوسی خرمشهر 
آتش نشانان را به محل کشاند.به گزارش رکنا، ساعت 
23:42 شب 1۸ خرداد  ماه در پی تماس تلفنی با سامانه 
125 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
خرمشهر، حریق کنتور برق منزل مسکونی واقع در خیابان 
فردوسی کوچه پرتو شمالی اطلاع رسانی  شد .بلافاصله دو 
دستگاه خودرو اطفاء حریق از ایستگاه مرکزی سازمان به 
محل حادثه اعزام شدند  که آتش نشانان با سرعت عمل 

بالا حریق را مهار و از گسترش حریق  جلوگیری کردند.

 وقوع آتش سوزی و انفجارهای گسترده 
در شهرک کاسپین قزوین

سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
قزوین از وقوع آتش سوزی و انفجارهای گسترده در یکی از 

واحدهای صنعتی شهرک کاسپین قزوین خبر داد.
حمیدرضا ململی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت 
12:3۰ دیروز آتش سوزی گسترده ای در شرکت »مایان 
دیزل« واقع در شهرک صنعتی کاسپین شماره یک رخ 
داده است. وی بیان کرد: خوشبختانه این حادثه تلفات 
جانی نداشته و از سرایت حریق به بخش های دیگر نیز 

جلوگیری شده است.
ململی خاطرنشان کرد: علت حادثه در دست بررسی است.
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سال  ماه  فرودین  در  حوادث:  گروه 
جاری، با طرح شکایت های مشابه مبنی 
بر فعالیت های مجرمانه احدی از اراذل 
موضوع  تهران،  یک  اوباش سطح  و 
پلیس  عملیات  معاونت  کار  دستور  در 

اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت . 
شکات پرونده که همگی رانندگان 
خودروهای امداد خودرو بوده و در سطح 
بزرگراه های شهر تهران بویژه در مناطق 
شرق تهران فعالیت می کنند، همگی در 
اظهارات مشابه با معرفی یکی از اراذل و 
اوباش سابقه دار به نام محمدرضا . الف، 
عنوان نمودند که این شخص با تهدید 
اسلحه کمری، قمه و شمشیر اقدام به 
تهدید، ضرب و شتم و زورگیری از آنها 

نموده است. 
یکی از شکات در اظهاراتش به مأموران 
گفت: ساعت 11 شب در اتوبان  شهید  
بابایی مشغول به کار بودم که محمدرضا 
سراغم آمد و از من درخواست پول کرد که 
ابتدا مخالفت کردم؛ با مخالفت من جهت 
پرداخت پول، ناگهان محمدرضا به سمت 
حمله ور شد و با تهدید سلاح مجبورم کرد 

تا مبلغ 1۰ میلیون تومان را به یک دستگاه 
کارتخوان که همراه خود آورده بود واریز 
کنم و پس از آن به سرعت از محل متواری 
شد؛ پس از این ماجرا، بواسطه بیماری 
قلبی در بیمارستان بستری شدم اما پس 
از ترخیص مجددا این شخص به سراغم آمد 
و تهدید کرد که در صورت پرداخت نکردن 
پول مرا با چاقو خواهد زد؛ چند روز بعد، 
ساعت 12 شب با یکی از همکارانم در اتوبان 
بابایی مشغول کار بودیم که محمدرضا به 
سراغمان آمد و پس از فحاشی، یک اسلحه 
کمری را روی صورتم گذاشت و عنوان 
داشت : »مگر نگفته بودم اگر پول ندهید، 
حق ندارید در این اتوبان کار کنید« و پس 
از سرقت کارت های بانکی ام محل را ترک 
کرد و تهدید کرد اگر شکایت کنم به سراغ 
خانواده ام خواهد آمد.  یکی دیگر از شکات 
در اظهارات خود عنوان داشت: در اتوبان 
بابایی، زیر پل استخر، مشغول کار بودم که 
محمدرضا . الف با یک خودرو پژو 4۰5 نقره 
ای به من نزدیک شد و همزمان با فحاشی 
کردن، با درآوردن چاقو به سمت من حمله 
ور شد و به زور مبلغ سه میلیون تومان را از 

طریق کارتخوانی که با خودش آورده بود از 
من گرفت و از همکارم نیز به همین شیوه 
زورگیری و سرقت کرد و تهدید کرد که: 
»باز هم می آیم و اگر پول ندهید، اجازه کار 
کردن را به شما نمی دهم« و پس از آن با 
ماشین از محل دور شد. شاکی دیگری به 
مأموران گفت: دو هفته پیش محمدرضا . 
الف در داخل اتوبان شهید  بابایی با پژو 
4۰5 نقره ای به سراغم آمد و یک اسلحه 
کمری را روی سرم گذاشت و مدعی شد: 
»اگر داخل این اتوبان کار می کنی باید به 
من پول بدهی« و با تهدید اسلحه مبلغ 5 
میلیون تومان به دستگاه کارتخوان همراه 
خود کشید ؛ مجددا یک هفته بعد از آن 
ماجرا، ساعت 11 شب بود که دوباره به 
سراغ من آمد و گفت چرا پول را به حسابش 
نزدیم و شروع کرد به فحاشی و ضرب و 
شتم بنده و تهدید نمود که ماشینم را آتش 
خواهد زد. با جمع بندی اطلاعات بدست 
آمده از شکات پرونده و بررسی سوابق 
مجرمین سابقه دار، محمدرضا . الف با سوابق 
متعدد در زمینه سرقت، آدم ربایی، نزاع و 
درگیری، شرارت و ایجاد رعب و وحشت، 

خفت گیری، نگهداری و خرید و فروش 
سلاح، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد، 
تحت تعقیب مأموران پلیس اطلاعات تهران 

بزرگ قرار گرفت. 
در شرایطی که متهم از مخفیگاه خود 
در شهرستان پردیس متواری شده بود، 
مأموران با شناسایی آخرین مخفیگاه وی در 
شهرستان بومهن، سرانجام در روز ۸ خرداد 
14۰3 موفق به دستگیری متهم شده و در 
بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح 
کمری بهمراه مهمات مربوطه و چندین 

قبضه سلاح سرد کشف شد. 
با انتقال متهم به معاونت عملیات پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ و در تحقیقات 
تکمیلی، یکی دیگر از شکات که با سلاح 
سرد و در خانه اش توسط متهم مورد ضرب 
و جرح و سرقت قرار گرفته بود، شناسایی 
و به مقر انتظامی پلیس )معاونت عملیات 

پلیس اطلاعات تهران بزرگ( دعوت شد . 
شاکی پس از مواجه حضوری با متهم، 
صراحتا وی را مورد شناسایی قرار داده 
و در شکایت خود به مأموران گفت : این 
شخص ) متهم ( با پسرم اختلاف و درگیری 
دارد؛ حدودا ساعت 11 شب در خانه ام 
واقع در شهر بومهن تنها بودم که ناگهان 
محمدرضا )متهم( در حالیکه در یک دست 
قمه و در دست دیگر خود اسلحه کمری 
داشت، به زور وارد خانه ام شد و شروع به 
زدن من با قمه کرد و هر دو دستم را با 
قمه زد و پس از آن طلاجات همسرم را 
سرقت کرد؛ این شخص با تهدید مرا برهنه 
کرد و با قمه مورد ضرب و جرح قرار داد. 
سرهنگ سعید راستی، معاون عملیات 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ، با اعلام این 
خبر اعلام داشت: تحقیقات از متهم در 
دستور کار این معاونت قرار گرفته و تاکنون 
بیش از 1۰ شاکی و مالباخته با مراجعه به 
مقر انتظامی این معاونت واقع در خیابان 
شهید خالد اسلامبولی، از متهم شکایت 
نمودند؛ لذا از سایر مالباختگان و شکات 
احتمالی این پرونده دعوت می شود تا جهت 
طرح و پیگیری شکایات خود به این معاونت 

مراجعه نمایند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از 
کلاهبرداري میلیاردي با شگرد اخذ 
ویزا خبر داد و گفت: یک متهم در این 

رابطه دستگیر شده است.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداري  هاي سریالي از شهروندان تحت 
عنوان اخذ ویزاي کشورهاي اروپایي موضوع 
رسیدگي به پرونده در دستور کار تیمي زبده 
از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهي 
قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهي پایتخت 
افزود: تحقیقات ابتدایي حکایت از آن 
داشت یک مرد جوان اهل کشور همسایه 
با چرب زباني و ادعاي نفوذ در سفارتخانه ها 
از شهروندان در تهران، »مشهد« و »کرج« 
مبلغ 22 میلیارد ریال پول دریافت کرده 

است.
به گزارش پلیس، این مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتي گسترده مخفیگاه متهم را 
شناسایي کردند و پي بردند که وي قصد 
دارند تا با جعل مدارک بیشتر مبالغ دیگري 
از شهروندان دریافت کند.وي متذکر شد: 
کارآگاهان پس از دریافت این سرنخ مهم 
با هماهنگي هاي لازم با مرجع قضایي راهي 
مخفیگاه موردنظر در پاسداران شدند و متهم 
اصلي پرونده را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند.سردار گودرزي  ادامه داد: 
متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم  پلیس 
آگاهي در تحقیقات ابتدایي به جرم خود 
مبني بر از کلاهبرداري از شهروندان با 
شگرد اخذ ویزا کشورهاي اروپایي و آسیایي 
اعتراف همچنین شاکات در مواجه حضوري 
وي را شناسایي کردند.وي  در پایان با بیان 
اینکه خط قرمز پلیس امنیت شهروندان 
است،خاطرنشان کرد:   با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضایي متهم براي روشن 
شدن زوایاي پنهان پرونده و کشف جرائم 
احتمالي در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم 

پلیس آگاهي قرار گرفتند.
بازداشت 5 مالخر حرفه اي

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
دستگیري 5 مالخر گوشي هاي مسروقه 

و کشف 3۸۰۰ دلار آمریکا از مخفیگاه 
متهمان خبر داد.

سردار » علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد:  با وقوع چند 
فقره سرقت در سطح خیابان هاي تهران با 
اداره هجدهم  اقدامات اطلاعاتي کارآگاهان 
مشخص شد که سارقان پس از موبایل قاپي، 
گوشي هاي سرقتي را به 5 مالخر حرفه اي 
در مرکز تهران مي فروشند.وي افزود: بدین 
ترتیب شناسایي مالخران و مخفیگاه آنها در 
دستور کار کاراگاهان قرار گرفت و  پس از 
تحقیقات پلیسي، مشخص شد که متهمان 
گوشي هاي سرقتي را از سارقان خریداري و 
آنها را براي فروش قطعات اوراق یا به کشور 

افغانستان منتقل مي کنند.
به گزارش پلیس، این مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدي با 
هماهنگي هاي لازم با مقام قضائي براي 
دستگیري متهمان و بازرسي از مخفیگاه  
موردنظر وارد عمل شدند و 5 مالخر 
حرفه اي را طي عملیات هاي جداگانه 
ادامه داد:  دستگیر کردند.سردار گودرزي 
در بررسي از مخفیگاه متهمان، تعداد 2۸ 
دستگاه انواع گوشي مسروقه، مبلغ 3 هزار 
و ۸۰۰  دلار آمریکا، تعداد 12 فقره سریال 
انواع گوشي هاي مسروقه، مبلغ 53۰ میلیون 
ریال پول نقد کشف شد.رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت با اشاره به اینکه 37 شاکي تاکنون 
شناسایي شده است،  افزود: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضایي متهمان براي 
شناسایي سایر شکات احتمالي در اختیار 
کارآگاهان اداره 1۸ پلیس آگاهي قرار 

گرفتند.
کلاهبرداري 10 میلیاردي
با رسید ساز جعلي پایا

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
دستگیري مردي که با رسید ساز جعلي پایا 

اقدام به کلاهبرداري مي کرد، خبر داد. 
سردار » علي ولیپور گودرزي« رئیس 
پلیس آگاهي پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداري هاي متعدد از شهروندان تحت 
عنوان )رسید ساز جعلي پایا( موضوع 
رسیدگي به پرونده در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهي قرار گرفت.وي 

افزود: تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان 
مي داد،  مرد جوان حدوداً 3۰ ساله اي مال 
باختگان  را از طریق سایت خرید و فورشي 
اینترنتي شناسایي کرده و پس از  مراجعه به 
محل به عنوان  خریدار، کالا را  رؤیت و  با 
توجه به بالا  بودن مبالغ اموال باشگرد چرب 
زباني تاکید داشته که پول را از طریق  شبا 

به حساب فروشندگان واریز  مي کند.
به گزارش پلیس،این مقام ارشد انتظامي با 
بیان اینکه متهم در صحنه جرم رسید جعلي 
به مال باختگان نشان مي داده است، عنوان 
کرد: در بررسي هاي بیشتر کارآگاهان نیز 
مشخص شد متهم بیشتر گوشي  آیفون 12 
و 13 وps4 ،ps5 ،14 و اپل واچ  به ارزش 
حدودا  1۰میلیارد  ریال کلاهبرداري کرده 
است.سردار گودرزي  متذکر شد:  با توجه به 
حساسیت موضوع کارآگاهان خیلي زود وارد 
عمل شدند و با بهره گیري از روشهاي علمي 
کشف جرم هویت متهم را شناسایي کردند 
که باعث شد تا مرد کلاهبردار در یک قدمي 
بازداشت قرار بگیرد.وي  ادامه داد: در گام 
بعدي با اقدامات اطلاعاتي و پایش مستمر 
فضاي مجازي، متهم که چند ماه متواري 
بود، شناسایي و دستگیر شد. در بررسي 
سوابق متهم، مشخص شد که وي با استفاده 
از خطوط تلفن همراه مختلف با طعمه هاي 

خود تماس مي گرفته است.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت با بیان اینکه 
تا کنون بیش از 2۰ نفر از مال باختگان 
این کلاهبردار شناسایي شده اند، گفت: 
متهم در تحقیقات ابتدایي صراحتا به جرم 

کلاهبرداري از شهروندان با شگرد )رسید 
ساز جعلي پایا( اعتراف کرد  و تحقیقات 
تکمیلي نیز نشان داد، متهم با سوءاستفاده 
از اعتماد مال باختگان، خود را به عنوان 
خریدار معرفي مي کرد و پس از رؤیت کالا، با 
توجه به بالا بودن مبالغ، اصرار به واریز وجه 
از طریق شبا به حساب فروشندگان داشت. 
وي در محل با استفاده از نرم افزاري در 
گوشي خود، رسید بانکي جعلي پرداخت را 
به مالباختگان نشان مي داد و پس از دریافت 
کالا متواري مي شد. وي افزود: این پرونده 
به خوبي نشان مي دهد که مجرمان سایبري 
دائماً در حال ابداع روش هاي جدیدي براي 
فریب قربانیان خود هستند. براي در امان 
ماندن از اینگونه کلاهبرداري ها، باید مراقب 
باشید و به هیچ وجه بدون اطمینان کامل از 
هویت طرف مقابل، اقدام به معامله یا واریز 
با توصیه هاي  نکنید.سردار گودرزي  وجه 
پیشگیرانه اي به شهروندان متذکر شد: از 
دریافت رسیدهاي بانکي چاپي خودداري 
و تراکنش را از طریق پیامک یا اپلیکیشن 
بانک خود پیگیري کنید، معاملات خود را 
تا حد امکان حضوري انجام دهید، اطلاعات 
بانکي خود را به هیچ کس ندهید و در صورت 
معامله آنلاین، از افراد و سایت هاي معتبر 
استفاده کنید. رئیس پلیس آگاهي تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي متهم براي کشف جرائم 
احتمالي و شناسایي سایر شکات در اختیار 
 کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و 
کشف پرونده با موضوع نشر اکاذیب 
علیه فعالیت یک برند بزرگ پوشاک در 
کشور خبر داد و گفت متهم صدمیلیون 

تومان وجه نقد گرفته بود تا آبروی برند 
را ببرد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت در پی 
مراجعه نماینده حقوقی یک برند مطرح 

پوشاک به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر 
اکاذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام توسط فرد یا افرادی 
ناشناس،اقدامات اولیه برای کشف پرونده آغاز 
شد.رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پس 
از ارائه مستندات توسط شاکی و بررسی های 
علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ متهم که مرد جوانی بود در فضای 
مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضایی در 
یکی از مناطق غرب تهران دستگیر و به همراه 
تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، این 
مقام انتظامی بیان نمود: مجرم پس از حضور 
در پلیس فتا پایتخت در ابتدا منکر بزه انتسابی 
شد؛ اما پس از مواجه شدن با دلایل ، مدارک 
و مستندات موجود در پرونده ، چاره ای جز 
اعتراف پیش روی خود ندید و گفت فردی 
ناشناس به وی مبلغ یکصد میلیون تومان وجه 

نقد داده تا بر علیه مالک برند پوشاک اخبار 
دروغی را منتشر کند. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ توصیه کرد: رعایت اصل اخلاق مداری 
در استفاده از فضای مجازی به ویژه شبکه های 
اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این حوزه 
است و کاربران فضای مجازی باید مراقب 
رفتار خود در فضای مجازی باشند تا از 
روی جهل یا انتقام جویی برای دیگر کاربران 
ایجاد مزاحمت ننمایند که در غیر این صورت 
برابر قانون با آن ها برخورد می شود. سرهنگ 
معظمی گودرزی خاطر نشان کرد: پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به شهروندان بوده و کاربران می توانند در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن 
را از طریق مرکز فوریتهای سایبری به شماره 
 تلفن ۰۹۶3۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.gov.ir  با ما در 

میان بگذارند.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

زورگیری و اخاذی از رانندگان امداد خودرو

کلاهبرداري میلیاردي با شگرد اخذ ویزا

دروغ صدمیلیونی مرد جوان را راهی زندان کرد


